
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01 марта 2018 года       № 27                                                   

 

Об итогах   муниципального  конкурса  

рисунков и плакатов  среди обучающихся  

общеобразовательных  организаций на тему 

 «Мы – будущие избиратели»  

  

 В целях повышения правовой культуры, развития интереса и творческого 

потенциала будущих избирателей был проведен конкурс рисунков и плакатов 

среди обучающихся общеобразовательных организаций на тему «Мы – 

будущие избиратели». На основании протоколов жюри  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список победителей и призѐров конкурса (Приложение№1). 

2. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы 

образования  довести итоги конкурса до сведения руководителей 

образовательных  учреждений. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста 

отдела мониторинга и методического сопровождения системы 

образования Зайцеву О.С.  

 

 

     

        Начальник  Управления:                     И.Н. Серѐгина 

 

        С приказом ознакомлена:                       О.С.Зайцева 

                                                                                                        
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1  

к приказу Управления образования  

муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район  

от  01 марта 2018 г. № 27 

 

Список  

победителей и призеров муниципального конкурса рисунков и плакатов  

среди обучающихся общеобразовательных  организаций на тему 

«Мы – будущие избиратели» 

 

№ ФИ учащегося статус 

участника 

ОО учитель 

1- 4 классы 

 

1 Паршукова 

Евгения  

 (3 класс) 

победитель «Берестянская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Демушкинская СШ 

Н.И.Руденко 

2 Новосѐлов 

Иван  

 (4 класс) 

победитель МКОУ «Батьковская 

ОШ» 

Н.И.Костина 

3 Шадрин 

Дмитрий 

 (2 класс) 

призер «Берестянская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Демушкинская СШ 

Н.И.Руденко 

4 Максимов 

Артѐм  

(3 класс) 

призер «Берестянская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Демушкинская СШ 

Н.И.Руденко 

 

5-6 классы 

1 Сенякина 

Полина  

(5 класс) 

победитель «Каргашинская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Любовниковская СШ» 

Н.И.Ромашина 

2 Мейтиева 

Эсма 

 (5 класс) 

призѐр «Староберѐзовская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Малостуденецкая СШ» 

Н.Н.Рыбина 

3 Долганова 

Алина  

(5 класс) 

призѐр «Каргашинская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Любовниковская СШ» 

Н.И.Ромашина 

4 Лунькова 

Виктория (5 

класс) 

призѐр «Гавриловская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Любовниковская СШ» 

Г.А.Марюхина 

 

7-8 классы 

 

1 Юнькова 

Алина  

(8 класс) 

победитель МКОУ «Алѐшинская 

СШ» 

И.В.Пехтерев 



2 Кочеткова 

Яна  (8 класс) 

победитель «Каргашинская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Любовниковская СШ» 

Н.И.Ромашина 

3 Панькин 

Степан  

(8 класс) 

призѐр «Гавриловская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Любовниковская СШ» 

Г.А.Марюхина 

4 Климухина 

Анастасия  

(7 класс) 

призѐр МКОУ 

«Нижнемальцевская СШ» 

Ж.В.Филина 

5 Кирин Вадим 

 (8 класс) 

призѐр МКОУ «Алешинская 

СШ» 

И.В.Пехтерев 

 

9-11 классы 

 

1 Сальникова 

Алина  

(10 класс) 

победитель МКОУ «Малостуденецкая 

СШ» 

Н.В.Ермакова 

2 Яковив 

Оксана  

(9 класс) 

победитель «Салтыковская ОШ» - 

филиал МКОУ 

«Придорожная СШ» 

Г.Н.Трухина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


